
254

71

1

31

7

2

28

7

－

1

1

15

14

2

1

2

1

8

7

38

6

11

96

43

－

－

－

2 093

695

6

225

42

38

175

90

－

14

4

175

97

13

6

12

8

50

43

308

30

62

3 747

344

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

582

19

－

－

－

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

330

344

367

381

393

5 653

5 556

5 976

6 111

6 184

6

6

6

6

6

1 449

1 455

612

598

601

 End of 2004

 End of 2005

 End of 2006

 End of 2007

 End of 2008

   93年底

   94年底

   95年底

   96年底

   97年底

  End of 2004 - 2008
中華民國九十三年底至九十七年底

 表 6-4. 建築物昇降設備安全檢查人數
 Table 6-4.  Inspector of Building's Elevator Security

 單位：家，人  Unit : Houses,Person

 專　　業　　廠　　商  檢　　查　　機　　構
 區    域　  別 Professional CompanyInspection Institute

 家　　數 專業技術人員  家　　數 檢 查 人 員
Locality

RegisteredTechnicianRegisteredInspector


