表 6-4. 建築物昇降設備安全檢查人數

Table 6-4. Inspector of Building's Elevator Security

中華民國九十三年底至九十七年底 End of 2004 - 2008

中華民國パーニー 年版主ルー 七年版 單位:家,人 End of 2004 - 2008 Unit: Houses,Person				
	專 業 Profession	廠 商 al Company	檢 查 Inspection	機構 n Institute
Locality	家數	專業技術人員	家數	檢查人員
Locality	Registered	Technician	Registered	Inspector
93年底 End of 2004	330	5 653	6	1 449
94年底 End of 2005	344	5 556	6	1 455
95年底 End of 2006	367	5 976	6	612
96年底 End of 2007	381	6 111	6	598
97年底 End of 2008 臺灣省 Taiwan Prov.	393 254	6 184 2 093	6	601
臺北縣 Taipei County	71	695	-	-
室記線 Talper County 宜蘭縣 I-Lan County	1	6	_	-
杜園縣 Taoyuan County	31	225	_	_
新竹縣 Hsinchu County	7	42	_	_
苗栗縣 Miaoli County	2	38	_	-
臺中縣 Taichung County	28	175	-	-
室中線 Taiching County 彰化縣 Changhua County	7	90	_	_
南投縣 Nantou County	1	90	_	-
雲林縣 Yunlin County	1	- 14	_	-
嘉義縣 Chia-I County	1	4	_	_
臺南縣 Tainan County	15	175	_	_
高雄縣 Kaohsiung County		97	_	_
屏東縣 Pingtung County	2	13	_	_
臺東縣 Taitung County	1	6	_	_
花蓮縣 Hualien County	2	12	_	_
澎湖縣 Penghu County	1	8	_	_
基隆市 Chilung City	8	50	_	_
新竹市 Hsinchu City	7	43	_	_
臺中市 Taichung City	38	308	_	_
嘉義市 Chia-I City	6	30	_	_
臺南市 Tainan City	11	62	_	_
臺北市 Taipei City	96	3 747	5	582
高雄市 Kaohsiung City	43	344	1	19
福建省 Fuchien Prov.	-	-	· -	-
金門縣 Chinmen County	_	-	_	<u>-</u>
連江縣 Lienchiang County	_	_	_	_
Z=/Z-W Lionomang County				